Протокол проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по географии 2020-2021 учебный год  
7 класс 




	№ п/п
	Шифр
	ФИО
	ОУ
	Класс
	Тестовый
	Теоретический 
	Всего баллов
	Статус участника

	
	
	
	
	
	76
	33
	109
	

	1
	005
	Солдаткина Ирина Сергеевна
	Коровинская СОШ
	7
	25
	60
	85
	призёр

	2
	180011_ПК_7


	Попов Кирилл Алексеевич
	Дмитриевская СОШ
	7
	3
	10
	13
	участник

	3
	ГЕО-701


	Портнов Никита Сергеевич
	Пилюгинская СОШ
	7
	10
	2
	12
	участник

	4
	РБ-ГЕО-01


	Смирнов Павел Михайлович
	Русскобоклинская ООШ
	7
	22
	14
	34
	участник


Жюри: Гришина Л.Н. (Баймаковская ООШ)
Протокол проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по географии 2020-2021 учебный год  

8 класс 




	№ п/п
	Шифр
	ФИО
	ОУ
	Класс
	Тестовый
	Теоретический 
	Всего баллов
	Статус участника

	
	
	
	
	
	76
	33
	109
	

	1
	56-18003-8г
	Наумова Алёна Алексеевна
	Баймаковская ООШ
	8
	21
	47
	68
	Призёр

	2
	66666
	Носов Никита Сергеевич
	Нойкинская СОШ
	8
	28
	39
	67
	Призёр

	3
	180011_КА_8
	Косырева Александра Анатольевна
	Дмитриевская СОШ
	8
	16
	6
	22
	участник

	4
	180011_НЯ_8
	Николаева Яна Вячеславовна
	Дмитриевская СОШ
	8
	6
	0
	6
	участник

	5
	ВА87П5
	Вознюк Арина
	Полибинская СОШ
	8
	26
	48
	74
	Призёр

	6
	ГЕО-2552
	Багаутдинов Руслан Ильмирович
	Михайловская СОШ
	8а
	11
	15
	26
	участник

	7
	ГЕО8001
	Лопатина Вера Николаевна
	Кирюшкинская СОШ
	8
	20
	28
	48
	участник

	8
	ЕШ-24.06.2006
	Вдовина Ангелина Евгеньевна
	Елатомская СОШ
	8
	23
	28
	51
	участник

	9
	РБ- ГЕО -02
	Евдокимов Дмитрий Алексеевич
	Русскобоклинская ООШ
	8
	31
	40
	71
	Призёр


Жюри: Кувшинова С.А. (Коровинская СОШ)
Протокол проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по географии 2020-2021 учебный год  

9 класс 




	№ п/п
	Шифр
	ФИО
	ОУ
	Класс
	Тестовый
	Теоретический 
	Всего баллов
	Статус участника

	
	
	
	
	
	50
	20
	70
	

	1
	73450
	Старков Павел Сергеевич
	Староузелинская ООШ
	9
	10
	21
	31
	участник

	2
	Г-9-Д


	Давыдов Максим Владимирович
	Завьяловская СОШ
	9
	12
	24
	36
	призёр

	3
	Г-9-л


	Лапшин Егор Алексеевич
	Завьяорвская СОШ
	9
	11
	26
	37
	призёр


Жюри: Гришина Л.Н. (Баймаковская ООШ)

Протокол проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по географии 2020-2021 учебный год  

10-11 классы




	№ п/п
	Шифр
	ФИО
	ОУ
	Класс
	Тестовый
	Теоретический 
	Всего баллов
	Статус участника

	
	
	
	
	
	50
	20
	70
	

	1
	ГЕО 1001
	Идигишев Ержан Бозжанович
	Пониклинская СОШ
	10
	3,25
	6
	9,25
	участник

	2
	ГЕО 1002
	Мамедова Ромела Рафиговна
	Пониклинская СОШ
	10
	6,25
	0
	6,25
	участник

	3
	ЕШ-02042004
	Войтенко Степан Андреевич
	Елатомская СОШ
	11
	10
	16,5
	26,5
	участник

	4
	ГЕО-2554
	Акимова Кристина Ивановна
	Михайловская СОШ
	10
	7,25
	6
	13,25
	участник


Жюри: Комкова Е.А. (Советская СОШ)
